
长沙中传变速箱有限公司货物运输项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZZ-XMZB-0287）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    

本长沙中传变速箱有限公司货物运输项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金0，招标人为长沙中传变速箱有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：长沙中传变速箱有限公司货物运输

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

    

(001)负责长沙中传变速箱有限公司发往江苏、上海、浙江部分客户的产品运输

及全国各地零散产品和负责长沙中传变速箱有限公司发往杭州叉车、美科斯叉

车、尤恩叉车所需产品的运输。;  

(002)负责长沙中传变速箱有限公司发往北方、安徽、江苏部分客户所需产品的

运输。;  (003)负责长沙中传变速箱有限公司配件运输。;  

三、投标人资格要求

    

(001负责长沙中传变速箱有限公司发往江苏、上海、浙江部分客户的产品运输

及全国各地零散产品和负责长沙中传变速箱有限公司发往杭州叉车、美科斯叉

车、尤恩叉车所需产品的运输。)的投标人资格能力要求：3.1资质要求：道路

运输经营许可证

3.2财务要求：提供2019年度或2020年度经审计后的财务审计报告

3.3业绩要求：近3年承担过类似运输业务

Administrator
新建图章



3.4信誉要求：信誉良好的企业

3.5其它要求：（1））投标人具有同期发往多条线路和大批货物的承运能力；

（2））与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人

，不得参加本项目投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加本招标项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标 。;

    

(002负责长沙中传变速箱有限公司发往北方、安徽、江苏部分客户所需产品的

运输。)的投标人资格能力要求：3.1资质要求：道路运输经营许可证

3.2财务要求：提供2019年度或2020年度经审计后的财务审计报告

3.3业绩要求：近3年承担过类似运输业务

3.4信誉要求：信誉良好的企业

3.5其它要求：（1））投标人具有同期发往多条线路和大批货物的承运能力；

（2））与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人

，不得参加本项目投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加本招标项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标 。;

    

(003负责长沙中传变速箱有限公司配件运输。)的投标人资格能力要求：3.1资

质要求：道路运输经营许可证

3.2财务要求：提供2019年度或2020年度经审计后的财务审计报告

Administrator
新建图章



3.3业绩要求：近3年承担过类似运输业务

3.4信誉要求：信誉良好的企业

3.5其它要求：（1））投标人具有同期发往多条线路和大批货物的承运能力；

（2））与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人

，不得参加本项目投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加本招标项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标 。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年04月14日 09时00分到2021年04月21日 17时00分

获取方式：持法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表人身份证明)

、个人身份证到湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（湖南省长沙市东二环一段1

139号湖南国际商务中心二楼招标部）购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年05月07日 09时30分

递交方式：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（湖南省长沙市东二环一段1

139号湖南国际商务中心二楼开标室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年05月07日 09时30分

开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（湖南省长沙市东二环一段1

139号湖南国际商务中心二楼开标室）

七、其他

    详见公告附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙中传变速箱有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：长沙中传变速箱有限公司                         

Administrator
新建图章



   地    址：湖南省长沙市望城区郭亮路248号                             

   联 系 人：邱唐山                             

   电    话：0731-88170889                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 黄光照

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 286147424@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙中传变速箱有限公司货物运输项目招标公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙中传变速箱有限公司

的委托，就长沙中传变速箱有限公司货物运输项目进行国内公开招

标，欢迎对此项目感兴趣的合格投标人参加投标。

1、招标内容

本项目主要为了配合长沙中传变速箱有限公司国内销售业务的

开展，降低物流成本，提高货物运输质量以及物流管理水平，选择

有实力、管理规范的货运公司进行长期的合作。详见招标文件服务

要求。

服务周期：自签订合同之日起三年。

2、本项目共分为三个标段

第一标段：负责长沙中传变速箱有限公司发往江苏、上海、浙

江部分客户的产品运输及全国各地零散产品和负责长沙中传变速箱

有限公司发往杭州叉车、美科斯叉车、尤恩叉车所需产品的运输。

（注：杭叉地区需负责产品铁架回收及铁架租赁服务）

第二标段：负责长沙中传变速箱有限公司发往北方、安徽、江

苏部分客户所需产品的运输。

第三标段：负责长沙中传变速箱有限公司配件运输。

3、投标人资格要求：

3.1资质要求：道路运输经营许可证

3.2财务要求：提供2019年度或2020年度经审计后的财务审计报

告

3.3业绩要求：近3年承担过类似运输业务

Administrator
新建图章



3.4信誉要求：信誉良好的企业

3.5其它要求：（1））投标人具有同期发往多条线路和大批货

物的承运能力；（2））与招标人存在利害关系可能影响招标公正性

的法人、其他组织或者个人，不得参加本项目投标。单位负责人为

同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标

项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标 。

4、购买招标文件时间和地点：

4.1 招标文件购买时间： 2021年4月14日 9 时 00 

分至2021年4月21日 17 时 00 分

4.2 招标文件购买地址：持法定代表人身份证明或授权委托书(

附法定代表人身份证明)、个人身份证到湖南省湘咨工程咨询有限责

任公司（湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼招

标部）购买招标文件。

4.3 招标文件价格: 每套400元人民币，售后不退。

5、 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2021年5月7日9时30分

5.2 投标文件递交地点： 

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（湖南省长沙市东二环一段1139

号湖南国际商务中心二楼开标室）。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求

密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6、开标时间及地点

开标时间：2021年5月7日9时30分。

Administrator
新建图章



开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（湖南省长沙市

东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼开标室）

7、上述日期如有变动，将及时以书面形式通知各投标人。

8、联系方式：

招 标 人：长沙中传变速箱有限公司

地址：湖南省长沙市望城区郭亮路248号

邮编：410000

联系人： 邱唐山  

电话：0731-88170889  

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

公司联系地址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务

中心二楼 

联 系 人：黄光照

电    话： 0731-28632095

指定邮箱： 286147424@qq.com 

Administrator
新建图章


